
Collegebesluit tot vaststelling van de Visie openbare laadinfrastructuur 2030 

gemeente Veenendaal (herziening 2024) 

Burgemeester en wethouders van Veenendaal; 

  

Gelezen het voorstel d.d. 3 juni 2024; 

Gelet op de afspraken uit de Nationale Agenda Laadinfrastructuur en de ambities uit het programmaplan 

Energieneutraal Veenendaal 2022-2025; 

  

besluit: 

de Visie openbare laadinfrastructuur 2030 gemeente Veenendaal (herziening 2024) vast te stellen. 

  

  

  

Burgemeester en wethouders van Veenendaal, 

  

mevrouw drs. S.M. Deelstra 

secretaris 

  

de heer K.J.G. Kats 

burgemeester 

Nr. 282773 

GEMEENTEBLAD 28 juni 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Veenendaal 

Gemeenteblad 2024 nr. 282773 28 juni 2024 1 


